
2+1

Ektor

Podej mi tu flašku, bejby,
podej mi tu flašku, bejby.
Zavolej tu kamarádku,
mám náladu, dneska budeme pít.
    
Podej mi tu flašku, bejby,
podej mi tu flašku, bejby.
Zavolej tu kamarádku
a věř, že vodsaď nevodejdu dřív.
    
Než budu mit v autě vás dvě
a myslim to naprosto vážně.
Neptej se mě na to, kerá z vás je lepší,
si to ty, to každopádně.
Ale vona tady taky má svou roli,
na ni se taky najdou body.
Dneska jedu double up,
je mi líto, jestli tam nebude vona,

nebudeme souložit.
A ty si nadržená, jak nymfa
a já se zatim nestih vyndat.
Ale pošéfuj tu kolegyni, 
tak ať to přestane blokovat, pinda.
Dneska nás čeká víc, 
než jen průměrnej fuck.
Todle bude nezapomenutelný navždy,
to je neprůstřelnej fakt.
Tak bereme ty vodky
a poďme už na dvě,
hoďky do hotelu my tři,
příběh na posteli mysli,
potom, co vobjedu teď už.
Vypni a sundej ty šaty, 

řek bych, že víš, co chci.
Je to all in sázka, taková je láska,
sázim všechno na číslo tři.
    
Podej mi tu flašku, bejby,
podej mi tu flašku, bejby.
Zavolej tu kamarádku,
mám náladu, dneska budeme pít.
    
Podej mi tu flašku, bejby,
podej mi tu flašku, bejby.
Zavolej tu kamarádku
a věř, že vodsaď nevodejdu dřív.
    
Než uvidim všechno dvakrát,
jako když to tupý děcko chlastá.
Dáme si tu high school píčovinu,
provinilej pocit, ale přesto šťastná.
Ukažte tu práci v týmu,
tomu gaunerovi zblázněnýmu.
Nádech, výdech, společně to zvládneme,
navzájem si dáme sílu.
Váš vztah bude víc, než byl,
kolik asi tak přijde chvil,



kdy mi budete psát, 
že nechcete spát, 
mám kamery, světla, natočíme film.
Pornografický snímek, 
dvě krásky a zvíře.
Důkaz vašeho přátelství,
v tý kurva nejvyšší míře,
spolu ste neskutečný,
vo sto lepší, než každá sólo, mám strach,
že začne jedna žárlit 
a v okamžiku se to celý,
tu rozpadne na prach,
ale předtim poďme zkusit všechno,
co můžem, řek bych, že víš, co chci.
Je to all in sázka, taková je láska,
sázim všechno na číslo tři.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

